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Den 17.11.25 kl. 20:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF), på 
Kismul 

 
 

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Henrik Gausemel, Frode Johansson, 
Anders Kroken, Britt Mo og Hanne Østby-Solberg 

Gjest: Linn Vassbotn 

Forfall: Ingen. Styret er beslutningsdyktig.​ ​  

Referent: Hanne Østby-Solberg 
 
 
Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige. 

 
 
 
Til behandling forelå: 
 

36/25   ​ Godkjenne innkalling og dagsorden (beslutning) 

         ​ Vedtak: Styret vedtok innkallingen og godkjente dagsorden. 
 
 
37/25​ Godkjenning av referat (beslutning) 
​  
​ Vedtak: Styret godkjente referatet fra styremøtet 17.08.25. 
 
 
38/25​ Status økonomi (Orientering)  
​ Therese orienterte styret om den økonomiske situasjonen. Tallene er veldig gode selv ​
​ om ikke alt er klart ferdigstilt for oktober 
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
​  
 
39/25​ Innkjøp av skiver til 200 meter  (beslutning) 
​ Forslag om å kjøpe inn skiver til 200m i år da prisene vil stige over nyttår. Dette vil koste 
​ ca 250 000 kroner. 
​  
​ Vedtak: Styret besluttet å gjøre innkjøp av skiver til 200 meter bane i år. 
 
 
40/25​ Status 200 meter bane (Orientering og beslutning)  
​ Linn orienterer styret om dagens status. Siste betongklosser er på plass, neste steg er å 
​ fylle masser inntil. Alt er klart for jobben som skal gjøres videre og materialer er kjøpt inn. 
​ Det som gjenstår er dugnadsarbeid som Linn organiserer.  
​ Diskusjon rundt åpningstider, standplassledere og pris på skyting. 
 
 



 

​ Vedtak: Styret tar Linn sin informasjon til orientering. 
​ ​      Styret besluttet at prisen kan økes fra 75 kr til 85 kr fra neste år, da man kan ​
​ ​      skyte på både 100m og 200m bane. 
​ ​      Styret besluttet at rifleutvalget v/Jørn tar en vurdering med tanke på sikkerhet og 
​ ​      antall standplassledere på vakt når ny bane åpner. 
 
41/25​ Jegerprøvekurs, flere instruktører (Orientering) 
​ En gjennomgang av intruktører og kapasitet til instruktørene. Foreningen har behov for 
​ flere jegerprøveinstruktører og vil utdanne to nye. 
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering 
 
 
42/25​ Status Rødlien (orientering) 
​ Stian orienterer styret om at det enda ikke har kommet svar fra Bjørnafjorden kommune. 
​ Vi skulle få svar i slutten av oktober, Stian har etterspurt svar fra Bjørnafjorden. 
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering. 
 
 
43/25​ Åpningstider 100 meter (beslutning) 
​ Det har kommet noen klager fra medlemmer på at åpningstidene er redusert fra 3 til 2 ​
​ dager. 
 
​ Vedtak: Styret besluttet at rifleutvalget tar en avgjørelse ifht antall åpningsdager. 
 
44/25​ Nytt jaktterreng fra jaktutvalget? (orientering) 
​ Det er kommet forslag om ett nytt rypeterreng på Hardangervidden. Styret ønsker mer ​
​ informasjon og plan for terrenget fra jaktutvalget.  
 
​ Vedtak: Styret tar saken til orientering 
 
 
Eventuelt: 

1.​ Vi har hatt ett sikkerhetsbrudd med safe og ammunisjon på rifle. Stian har snakket med 
vedkommende og dette er ordnet opp i. 

2.​ Hagleutvalget ber om mer belysning på bane 2 nå når mørketiden inntreffer. Styret 
beslutter at dette blir handlet inn. 

3.​ Det er sprengt kapasitet på juniorskyting. Diskusjon på om man skal splitte åpningstiden 
slik at de yngste skyter første timen og om ungdommer kan benytte 100m bane. 

 
Nytt møte avtalt 15 desember kl 20 
 
 

Sted og dato:  
Bergen,17.11.25 
 
 
 

                  
Stian Horne ​ ​ ​ ​ Hanne Østby-Solberg 
Styreleder​ ​ ​ ​ Sekretær 
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